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Pytania od Wykonawcéw i odpowiedzi Zamawiajgcego

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: ,,Swiadczenie uslug
obslugi prawnej dla Miejskiego Zarzadu Budynkéw w Kielcach w okresie od
01.01.2022r. do 31.12.2023 r..”

Zamawiajacy przekazuje tres¢ pytan jakie wplynely w niniejszym postepowaniu do
postepowania oraz odpowiedzi Zamawiajgcego:

Pytanie 1

pkt Il ust. 2 wymogiem Zamawiajacego jest to by Wykonawca posiadat co najmniej 3 letnie
doswiadczenie w obstudze prawnej podmiotéw sektora publicznego.

Pytanie: Czy spetnieniem powyzszego wymogu jest tylko sytuacja, gdy wykonawca miat zawarta
umowe na obstuge prawna z podmiotem sektora publicznego, gdzie strong umowy jest wykonawca i
podmiot sektora publicznego czy tez spetnieniem ww. wymogu moze by¢ sytuacja, gdy wykonawca
wspodtpracowat z innym podmiotem, kt6ry miat zawartg umowe na obstuge prawng z podmiotem
sektora publicznego i w ramach wspétpracy wykonywat czynnosci obejmujace zadania z obstugi
prawnej podmiotu sektora publicznego w imieniu tego innego pomiotu?

Odpowiedz 1

Dopuszczalna jest wspdtpraca z innym podmiotem ktéry miat zawartg umowe na obstuge prawng z
podmiotem sektora publicznego.

Pytanie 2

- pkt Il ust.4 wymogiem Zamawiajgcego jest to by Wykonawca miat udokumentowane wyksztatcenie
w zakresie prawnych aspektow procesu inwestycyjno — budowlanego.

Pytanie: Czy spetnieniem powyzszego wymogu wystarczajgcym jest posiadanie ukorczonych studiéw
prawniczych potwierdzajgce posiadanie wyksztatcenie prawnicze, w tym obejmujace akty prawne
dotyczace procesu inwestycyjno — budowlanego? W przypadku gdy posiadanie dyplomu ukoriczenia
studiéw prawniczych wedtug Zamawiajacego nie jest wystarczajace to jakie wyksztatcenie wedtug
Zamawiajgcego jest spetnieniem powyzszego wymogu? Czy Zamawiajgcy dla spetnienia powyiszego
wymogu wymaga posiadanie przez Wykonawce dyplomu ukoriczenia studiéw podyplomowych,
ukoniczenia kursu, badz szkolenia, a jesli tak to czy ww. maja by¢ przeprowadzane przez placéwki
objete ustawa prawo oswiaty, czy tez majq posiadac akredytacje kuratora oéwiaty lub tez mogg takiej
akredytacji nie posiadac lub tez wystarczajacego jest by byly prowadzone przez osoby posiadajace
wiedze teoretyczng i umiejetnosci praktyczne z zakresu procesu inwestycyjnego- budowlanego?
Odpowiedz 2

Spetnieniem wymogu jest ukoriczeniem jednego lub kilku z ponizszych:

e-mail: biuro@mazb.kielce.pl

%ﬁ [=] 25-004 Kielce, ul. Paderewskiego 20
= tel. 41 36 - 76 - 720 fax. 41 36 - 76 - 917



Kielce MIEJSKI ZARZAD BUDYNKOW

- specjalistycznych studiéw — tez na uczelniach technicznych

- studiow podyplomowych

- kurséw i szkolen

- ukonczenie specjalistycznych przedmiotdw na studiach prawniczych.

Pytanie 3

w nawigzaniu do zaproszenia z dnia 19.11.2021 r., na udzielenie zaméwienia pn.: Swiadczenie ustug
obstugi prawnej dla Miejskiego Zarzadu Budynkéw w Kielcach w okresie od 01.01.2022 r. do
31.12.2023 r., czy dopuszczajg Panstwo mozliwos$¢ ztozenia oferty elektronicznie (podpis epuap)?
Odpowiedi 3

Zamawiajacy nie dopuszcza sktadania ofert w formie elektronicznej lub w postaci elektroniczne;j
opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, zgodnie z zaproszeniem.
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